
 

 

 
 
 
Til COMLOG’s  
kunder og forretningspartnere 
 

 
 
 

Aabybro, den 19. december 2008 
 
 
Prisændring for dataopkald til COMLOG II og AXIS/COMLOGScout enheder 
 
Kære COMLOG kunde 
Til orientering kan vi meddele, at vores teleudbyder har varslet ændring af den hidtidige 
taksering for dataopkald med virkning fra den 1. januar 2009. Ændringen består i, at 
takseringen ændres fra afregning pr. sekund til afregning pr. minut.   
 
Ændringen har indflydelse på de dataopkald, der foretages fra COMLOGFleet systemet til 
køretøjer med COMLOG II og COMLOGScout /AXIS enheder, altså enheder som 
kommunikerer via GSM systemet. 
 
Bemærk venligst at ændringen hovedsageligt vedrører ældre enheder, der anvender 
dataopkald via GSM. Dataopkald fra køretøjer til COMLOGFleet samt dataforbindelser via 
GPRS bliver ikke berørt af ændringen. 
 
De berørte data-forbindelser varer typisk 10-30 sekunder, og ændringen af takseringen vil 
derfor have stor indflydelse på afregningsprisen.  
 
Vær venligst opmærksom på, at opkald måske ikke er udspecificeret på dine fakturaer. 
Fakturering af opkald kan være pr. opkald (stykvis) eller for en ‚pakke’ til en fast månedlig 
pris.  
 
På grund af ovenstående ændres COMLOG’s priser for dataopkald til COMLOG II og 
AXIS/COMLOGScout enheder pr. 1. april 2009. Se her hvad prisændringen betyder for dig: 
 
Gældende pris frem til 31.03.2009: 
 
Datakommunikation COMLOGFleet til Køretøj Pris DKK 
960060-
005 Modul T5 – Pr. opkald  COMLOGFleet -> køretøj 0,69 
 



 

 

Gældende pris fra 01.04.2009: 
 
Datakommunikation COMLOGFleet til køretøj  Pris DKK 
960060-
005 Modul T5 – Pr. opkald  COMLOGFleet -> køretøj 1,01 
 
 
Hvis du skulle have spørgsmål til dette brev, står vi naturligvis gerne til disposition på tlf. 
9696 2626 eller på email comlog@comlog.com . Vi er også meget gerne til rådighed for 
en dialog om hvilke alternativer du har til din hidtidige kommunikationsform. 
 
Især for kunder med COMLOG II enheder vil det højst sandsynligt være fordelagtigt at 
udskifte disse med de nye COMLOGFlex terminaler og herved profitere af den mere 
tidssvarende GPRS teknologi til dataoverførsel, som disse bygger på. Ved GPRS er der en 
konstant forbindelse mellem COMLOGFleet og dine biler og data overføres løbende, 
således informationer om position, overskridelse af geofence-hegn, køre-hviletider, etc. 
altid er opdaterede og aktuelle.  
 
Vi ønsker dig og dine medarbejdere en god jul og et godt og fremgangsrigt nytår og vi 
glæder os til et fortsat godt og for begge parter udbytterigt 2009.  
 
Med venlig hilsen 
 
COMLOG A/S 
 
 
 


